11/1/2018 Correo - myaguero@msn.com

Llamada de candidatos - LAC Strategy Council Member

Maritza Y. Aguero Minano

mar 09/01/2018 02:22 p.m.

para:carlos dionisio aguirre <carlosaguirre62@hotmail.com>; José Francisco Arce <josefranciscoarce@gmail.com>; Harold Arcos
<harold.arcos@gmail.com>; Sylvia Herlein <sylvia@internautabrasil.org>; Alejandro Pisanty <apisanty@gmail.com>;
presidencia@internauta.org.ar <presidencia@internauta.org.ar>; Vanda Scartezini - Icann <vanda@scartezini.org>; Carlos Vera
<cverag@gmail.com>;

Cc:Humberto Carrasco <hcarrascob@gmail.com>; Silvia Vivanco-Icann <silvia.vivanco@icann.org>;

Estimados sefiores,

Previo saludo, el motivo del presente correo es para indicarles que, estamos agendando una llamada de
presentacién candidatos, por espacio de una hora, para el dia miércoles 17 de enero 2018 a las 23 UTC.

En breve, les enviaremos un correo con las coordenadas de participacion.

El dia de hoy estamos enviando un correo a la lista sobre este temay, en su oportunidad, las credenciales de
votacion.

Saludos,

Humberto Carrasco / Maritza Aguero

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/sentitems/rp
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